Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, erti 19 de abril de 2022.

Ofício n° 73/2022 - CMNV-ES/GAP

f  W I tÍ.WtoWÍlMM « • w

Bn ^5/

Ao Senhor

Marcos Assis Batista

Nesta

Prezado Senhor,

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento.
2) Arauiva-se,/?/y7//r/'Jza!Íg''^
P 07. ã5lã(>3-3L.

Em ãVlOk íãoÃ^

□iretor(a) do DEL

Comunicamos que o Poder Legislativo Municipal concedeu-lhe a Medalha de Honra ao
Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva através do Decreto Legislativo n 737/2022,
cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 25/2022, por indicação do
Vereador Ednilson Antonio Zotelle.

Para receber essa honraria, convidamos o Senhor a participar da Sessão Solene para entrega
de Medalhas de Honra ao Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva, a ser realizada
no dia 4 de maio de 2022 (quarta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário Vereador Antenor
Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

Atenciosamente,

y
VANDERlÉi BASTOS GONÇALVES
Presidente
Vereador p^le^;^dariedude

EDNILSON ANXqNlCUlOTELLE
Vereador pelo PODI

DESPACHO
An-

par;5;

Data: I

Prcsid-ífiteCMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Veneoia-ES s1 - p 1\1
Tplpfax- (27) 3752-1371 - 99831 -0540 - http;//www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cninv.es.qov.br^  ' 2022/04/19/tatyam lemos -2022/04/19-146/OFI-GAP073-2022 convite.honra.Bianor.Gomes.MarcosAutenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330032003800340031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.